メール ・ FAX 送信

	公益社団法人 日本ボクシング連盟 宛

	協賛・広告申込書

	2023全日本ボクシング選手権大会特別協賛・オフィシャルサポーター等について、下記のとおり申し込みをします。

	令和	年	月	日

	１．社名 ・ 団体名

 (
２．担 当 者 名
)

	〒
３．住  所

	TEL
	E-mail

	４．連 絡 先

５．協賛・広告　※ ○印をつけて下さい。

	TOPパートナー
(1社)
	1,000万円

	オフィシャルサポーター
カラー１頁
	100,000円

	ゴールドパートナー
（複数社）
	　　100万円から

	オフィシャルサポーター
カラー1/２頁
	50,000円

	オフィシャルサポーター
カラー１/４頁
	30,000円

	御芳名掲載(社名)
	１０,000円

	御芳名掲載(個人名)
	1.000円から

※ プログラム掲載 A４サイズ縦・カラー
	6．広告等送付先
	 nakamura@jabf.or.jp

	7取引金融機関

	みずほ銀行
	渋谷支店（店番210）
	普通預金

	口座番号 0250453
	コウエキシャダンホウジンニホン	レンメイ
公益社団法人日本ボクシング連盟

	お問い合わせ先
	申込締切：  令和5年 １０月２7 日(金 )

	公益社団法人 日本ボクシング連盟 事務局
〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4番2号
Japan Sport Olympic Square 7階 706
TEL 03(6804)6751/FAX ０３（６８０４）６７５２
E-mail: boxing@jabf.or.jp　/　nakamura@jabf.or.jp